
Clean Management 
– osta siivouspalvelut
oikein!
Meranti Clean Management on ainutlaatuinen 
palvelukokonaisuus puhtauspalveluiden parem-
paan organisointiin. Puhtauspalvelujen järjestämi-
nen, hallinnointi ja kehittäminen nousevat uudelle 
tasolle, yli 20 vuoden kokemuksella.
Clean Management soveltuu rakennusliikkeille ra-
kentamisen aikaiseen siivoukseen, siivouspalvelujen 
ostajalle, siivouspalvelujen tuottajille ja julkisille or-
ganisaatiolle. Clean Management voi olla yksittäinen 
palvelu, tai pitempiaikainen kumppanuussuhde.

Puhtaanapitopalvelut uudelle 
tasolle – nykyaikaisin menetelmin – 
avain yrityksenne menestykseen!

Meranti on oululainen, puhtausalan tunnustettu ammattilainen. Osaava henkilökunta 
ja toimivat prosessit tuottavat korkean laadun kustannustehokkaasti ja luotettavasti. 
Henkilöstöä Merantin palveluksessa on yli 80. Takaamme asiakkaillemme ammatti-
taitoista palvelua yli 20 vuoden kokemuksella!  

Lisätietoja www.meranti.fi tai pyydä esittely meranti@meranti.fi  
Haaransuonkuja 10, 90240 OULU, puhelin 020 833 3150 

Hyvä luottokelpoisuus
©Soliditet 2011
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Graffitien poisto ja ennaltasuojaus
Meranti on graffitien poiston ja ennaltasuojauksen pioneereja Suo-
messa. Menetelmämme soveltuu lähes kaikille pinnoille. Yksittäis-
ten poistojen lisäksi suoritamme kausittaisia puhdistuksia ja uudel-
leensuojauksia. Näin rakennusten ulkonäkö pysyy tahrattomana.

Katot ja julkisivut
Ilmaston lämpeneminen ja säiden vaihtelu asettavat rakennus-
ten ulkopinnat kovaan rasitukseen. Meranti hoitaa ulkopintojen 
puhdistuksen. Toimimme myös korjausrakentajien kumppanina 
ennen pintojen kunnostusta. Puhdistustyö tehostaa korjausraken-
tamista ja tätä kautta lisää laatua sekä laskee kustannuksia.

Yläpölyt
Ajoittaisella yläpölyjen puhdistuksella on merkitystä sisäilman 
puhtauteen ja tätä kautta ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen. 
Toimistotiloissa yläpölyt tulisi puhdistaa kerran vuodessa. Kerty-
nyt pöly aiheuttaa myös kasvavan pölypalon riskin. Suositeltava 
puhdistusväli teollisuus- ja varastotiloissa on 2-5 vuotta.

Ikkunat
Nykyaikaisessa rakentamisessa käytetään selvästi enemmän ikkuna-
pintoja. Tämä asettaa haasteen ikkunoiden puhtaanapidolle, kun 
ikkunat on korkealla ja vaikeasti saavutettavissa. Merantilta löytyy 
oikea tapa ja välineet kaikkien ikkunoiden puhtaanapitoon.

Ylläpitosiivous
Ylläpitosiivouksella tilojen lattia- ja kalustepinnat, sekä saniteetti-
tilat puhdistetaan 1-5 kertaa viikossa,  ja tyhjennetään roskakorit. 
Ylläpitosiivousta voidaan täydentää perussiivouksella. Hyvin to-
teutetut ylläpito- ja perussiivoukset vaikuttavat tilojen edustavuu-
teen ja pintojen kunnossa pysymiseen.

Rakennussiivous
Laadukkaasti toteutettu rakennussiivous on tärkeä osa nykypäivän 
rakentamista, työturvallisuutta, materiaalien tehokasta käyttöä ja 
kierrätystä. Oikein organisoitu siivous läpi koko rakennusprojek-
tin säästää myös kustannuksia.

Perussiivous
Ylläpitosiivousta voidaan täydentää perussiivouksella – määräajoin 
perusteellisesti suoritettava kertaluontoinen siivous – jossa poiste-
taan pinttynyttä likaa tai vanhaa vahaa sekä suojataan ja hoidetaan 
pintoja. Ylläpitosiivouksen ohella toteutetut perussiivoukset pa-
rantavat pintojen kunnossa pysymistä merkittävästi.

Kotisiivous
Kotisiivouksen toteuttavat samat puhtausalan todelliset ammatti-
laiset kuin yritys- ja organisaatiosiivouksenkin. Siivous voi olla ker-
taluontoinen, tai pitempiaikainen palvelusopimus. Siivouspalvelu-
jen hankinnassa hyödynnetään verottajan kotitalousvähennystä.

Palveluja asiakkaiden 
todellisiin tarpeisiin
” - Molemmissa saneerauskohteissa loppusiivouksen 
tulos oli sitä mitä haettiin. Olen ollut rakennusalalla 
30 vuotta ja tehnyt yhteistyötä monen siivouspalveluja 
tuottavan yrityksen kanssa. Merantin kanssa yhteis-
työmme jatkuu ja voin suositella sitä muillekin”. 

Jorma Meriläinen, vastaava mestari, Rakennuskartio Oy. 

Meranti tarjoaa laajan palvelukokonaisuuden 
puhtaanapidon eri tarpeisiin. Asiakkainamme on niin 
terveydenhuollon, kaupan, liikenteen, rakentamisen, 
julkishallinnon ja kiinteistösijoittamisen asiakkaita 
kuin kotitalouksiakin. 

Puhtauspalvelut Erikoisosaaminen


